
 

 

UCHWAŁA NR LXV /1450/18 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 28 września 2018 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie 

kosztów budowy przyłączeń do sieci kanalizacji deszczowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), art. 4 ust. 1 pkt 13, art. 12 pkt 11, 

art. 40 ust. 1 i art. 42 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, zm. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 400a ust. 1 pkt 5, 

art. 403 ust. 1, ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 799, zm. poz. 1356, poz. 1479, poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr II/24/14 Rady Miasta Krosna z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie zasad 

udzielania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy przyłączeń do sieci 

kanalizacji deszczowej (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3097). 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Krosna 
 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 października 2018 r.

Poz. 4537


		2018-10-31T13:08:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




